[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 06  »      июля      2023 г.            г. Осташков
                                             № 628
О внесении изменений в постановление

№ 472 от 26 мая 2023 г.
«Об утверждении регламента реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 N 172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»,  руководствуясь  постановлением Администрации  Осташковского городского округа от 13.12.2022г. N 1686  «О порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами  доходов бюджета Осташковского городского округа, являющихся органами местного самоуправления Осташковского городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями», с учетом протеста Осташковской межрайонной прокуратуры № 38-2023 от 28.06.2023 г. :

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского округа № 472 от 26 мая 2023 года «Об утверждении регламента реализации Администрацией Осташковского городского округа полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, подлежит официальному опубликованию в печатном издании газете «Селигер».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                       А.А. Титов
_1288473075.unknown